

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Młodzi tutorzy w Opolskim

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA #JESTEŚMY

Suma kontrolna

2ddd 3af6 d209 75d6 3c56 eedc 7c42 580e

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Promocji i organizacji wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA #JESTEŚMY 45-123 Opole BUDOWLANYCH 129/12 Forma prawna: fundacja KRS 0001031209	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Prezes Zarządu zgodnie z wpisem do KRS: Ryszard Waclaw Witek Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Szalagan, 721782222, malgorzataszalagan@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzi tutorzy w Opolskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-17	Data zakończenia	2023-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Miejsce realizacji zadania Opole, ul. Budowlanych 129/12</p> <p>Grupa docelowa Dzieci i młodzież szkół podstawowych i ponadpodstawowych z województwa opolskiego</p> <p>Sposób rozwiązywania jej problemów/ zaspokajania potrzeb Poprzez realizację zadania dzieci i młodzież będą miały okazję skorzystać z programu, który umożliwi uczestnikom odkrycie i rozwijanie swoich umiejętności oraz talentów. Jednocześnie projekt przygotuje Młodych Tutorów do dzielenia się zdobytą wiedzą wśród rówieśników działając jako wolontariusz. Pierwszym etapem jest przeprowadzenie oraz opracowanie ankiety diagnozującej wśród młodzieży (ok.50 osób) pozwalającej dostosować program warsztatów do uzyskanych wyników. Kolejnym etapem jest prowadzenie szkolenia oraz warsztatów (26h) w formie stacjonarnej. Dodatkowo uczestnicy otrzymają dostęp do platformy edukacyjnej online, która umożliwi im kontynuowanie nauki i rozwijanie swoich umiejętności w dowolnym czasie i miejscu. Platforma ta dostarczy dodatkowe materiały edukacyjne, narzędzia oraz wsparcie online, co pozwoli uczestnikom na dalszy rozwój i eksplorację swojego potencjału. Platforma zawiera lekcje w formie wideo, ćwiczenia oraz ebooki do pobrania. Projekt pomoże uczestnikom rozwijać umiejętności miękkie a udział w działalności wolontariackiej umożliwi uczestnikom rozwijanie umiejętności społecznych, budowanie empatii i zrozumienia potrzeb innych. Pomaganie innym daje poczucie satysfakcji i przyczynia się do kształtowania odpowiedzialności społecznej.</p> <p>To inwestycja w przyszłość młodego pokolenia, uczestnicy projektu nie tylko odkryją i rozwiną swoje talenty, ale również zostaną aktywizatorami zmian, przekazując swoją wiedzę i umiejętności, wspierając swoich rówieśników i jednocześnie pełniąc rolę wartościowych wolontariuszy, którzy stanowią cenne wsparcie dla organizacji pozarządowych i innych instytucji działających na rzecz społeczności lokalnej.</p> <p>Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez Podmiot Planowane działanie jest komplementarne z działalnością statutową oraz doskonale wpisuje się w ogólną misję fundacji, która skupia się na wspieraniu edukacji i rozwoju młodego pokolenia. Planowane działanie będzie uzupełnieniem innych inicjatyw fundacji, dostarczając konkretne narzędzia i umiejętności dla dzieci i młodzieży, które pozwalają im aktywnie uczestniczyć w procesie edukacji i rozwoju społecznym. Nasza oferta skupia się nie tylko na dostarczaniu wiedzy, ale także na rozwijaniu praktycznych umiejętności. Wprowadzając młodzież w świat kreatywnego myślenia, planowania działań i podejmowania inicjatyw, przygotowujemy ich do przyszłych wyzwań zawodowych i życiowych. Nasza inicjatywa stawia na tworzenie kompleksowego i wszechstronnego przygotowania młodych ludzi, aby stali się aktywnymi członkami społeczeństwa, mającymi wpływ na pozytywny rozwój swojej społeczności.</p> <p>Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań W zależności od uzyskanej dotacji zmianie może ulec liczba godzin szkoleniowych lub ilość zakupionych materiałów.</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie szkolenia	16 osób	lista obecności
Materiały szkoleniowe	16 kompletów	faktura
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja #JesteśMY to to fundacja działająca m.in. na rzecz edukacji i rozwoju młodzieży. W celu dostarczenia najwyższej jakości usług planowane działanie w zakresie merytorycznym poprowadzi zewnętrzny specjalista posiadający zarówno bogate doświadczenie w prowadzeniu warsztatów, jak i zaawansowaną wiedzę z zakresu mentoringu, psychologii</p>		

oraz komunikacji interpersonalnej. W ramach naszych zasobów dysponujemy nowoczesnymi materiałami edukacyjnymi, interaktywnymi narzędziami oraz infrastrukturą pozwalającą na prowadzenie zajęć stacjonarnych i uzupełniających w formie online, dostosowanych do potrzeb młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Prowadzenie szkolenia - 13h (6,5h x 2 grupy po 8 osób)	1 950,00 zł		
2	Materiały szkoleniowe	600,00 zł		
3	Opracowanie merytoryczne i przygotowanie materiałów	1 100,00 zł		
4	Przeprowadzenie i opracowanie ankiety diagnostycznej	700,00 zł		
5	Prowadzenie warsztatów - 13h (6,5h x 2 grupy po 8 osób)	1 950,00 zł		
6	Rekrutacja wolontariuszy rówieśniczych	700,00 zł		
7	Platforma edukacyjna	2 400,00 zł		
8	Koordinacja działań	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-27 14:17:19

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.